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Ewa Zajączkowska-Hernik – posel do Parlamentu Europejskiego Chodzi tutaj o wydane już
577 miliardów euro �

Europejski Trybunał Obrachunkowy alarmuje, że nie wiadomo gdzie znikają miliardy z unijnego
Funduszu Odbudowy po Covid! To może być jeden z największych wałów finansowych Komisji
Europejskiej.

Europejski Trybunał Obrachunkowy alarmuje o wielkich lukach i ogromnym braku przejrzystości w
wydatkowaniu środków z funduszu. Organ audytowy Unii Europejskiej uważa, że mechanizmy
rozdysponowywania środków europejskich podatników były tak niejasne, że trudno wskazać do kogo
ostatecznie trafiły pieniądze!

Komisja Europejska zastosowała system “finansowania pozakosztowego”, który sprawiał, że władze
krajowe NIE muszą informować o pełnych wydatkach i przepływach finansowych, wystarczy tylko
raportowanie o kamieniach milowych i celach odblokowywanych płatności. Przecież to jest
ewidentne pole dla przeogromnych wałów i nadużyć!

Sam Trybunał Obrachunkowych przyznał, że taka metodologia niezwykle utrudnia śledzenie
publicznych pieniędzy i otwiera drzwi nadużyciom i możliwym oszustwom. Sama autorka raportu
Trybunału, Ivana Maletić, stwierdziła wprost: “Obywatele mają prawo wiedzieć, kto otrzymuje
publiczne pieniądze i na co są one faktycznie wydawane”.

Co ciekawe kontrola na razie objęła 10 państw bez polskiego KPO – aż strach pomyśleć co będzie jak
zaczną sprawdzać na co środki wydały cwaniaki z ekipy Tuska…

To jest absolutny skandal, że Komisja Europejska opracowała tak patologiczny w skutkach
mechanizm, że nie mamy pojęcia gdzie trafiły miliardy pieniędzy nas wszystkich! To kolejna afera
związana z von der Leyen po “Pfizergate”, największym w historii UE skandalu korupcyjnym na
szczytach Komisji Europejskiej i Parlamentu Europejskiego, bezprawnym ingerowaniu w wybory w
państwach UE, czy skandalicznej umowie z Mercosur.

Po tych wszystkich aferach von der Leyen i cała jej świta powinni stracić mandat do sprawowania
władzy i podać się do dymisji! Cała Komisja Europejska powinna zostać pociągnięta do
odpowiedzialności i rozliczona, bo stała się siedliskiem afer, wykraczania poza unijne traktaty i
łamania prawa!
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